*1050038937*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

衛生福利部中央健康保險署　函

地址：臺北市信義路3段140號

傳真：(02)27026324

聯絡人及電話：王浩彥(02)27065866轉1570

電子信箱：A110517@nhi.gov.tw

受文者：中華民國醫師公會全國聯合會

發文日期：中華民國105年11月22日

發文字號：健保企字第1050038937B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本署委託異視行銷市場調查股份有限公司(以下稱異視公

司)辦理「105年度醫師滿意度調查」，請轉知會員配合辦

理，請查照。

說明：

一、為瞭解醫師對健保服務、政策規劃及執業環境之狀況及意

見，以作為本署未來改善各項業務服務品質及效能，以及

推動政策之參考。

二、該案採郵寄問卷方式辦理，預計於105年11月24日開始郵

寄。

正本：中華民國醫師公會全國聯合會、台灣醫院協會、中華民國放射線醫學會、台灣麻

醉醫學會、臺灣兒科醫學會、中華民國眼科醫學會、台灣婦產科醫學會、台灣精

神醫學會、台灣耳鼻喉科醫學會、台灣外科醫學會、台灣病理學會、台灣復健醫

學會、台灣皮膚科醫學會、台灣神經學學會、中華民國骨科醫學會、台灣泌尿科

醫學會、台灣整形外科醫學會、台灣家庭醫學醫學會、中華民國(台灣)口腔顎面

外科學會、中華民國核醫學學會、台灣內科醫學會、台灣臨床病理醫學會、中華

民國環境職業醫學會、台灣放射腫瘤學會、台灣神經外科醫學會、台灣急診醫學

會

副本： 2016-11-23
15:16:45